
J\!
п/п

нашменование: поля для заполнения

l 2 ]
l. Общая нпформация о закуIIке

I
Номер извещения (номер закупки согласно )лвержденному ГLпану

закупок)
z

1 Используемый способ определения поставщика (подрядчика'
исполнителя)

Запрос предложений

J Предмег закупки

Полотенца махровые для нукд ГОУ <Бендерский детский дом для детей сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей),, подведомственного

Министерству по социа.льной защrге и труду Приднестровской Молдавской
Ресгryблики.

4 Наименование группы товаров (работ, услуг) непродовольственные товары
21.01.202lr

2. Сведення о заказчпке
Министерство по социальной защите и труду Приднестовской Молдавской

Ресгrублики

1 Место нахождения
г. Тирасполь ул. 25 Октября | l4

з Почтовый адрес
3З00, ПМР, г. Тирасполь ул. 25 Октября l I4

4 Адрес электронной почты m insoctrudprnr@mail,ru

5 Номер коrrгакгного телефона
(5зз) 8- |6-97, 8-06-з5

6 .Щополнительная информация
Огсугствует

3. Информацня о процедуре закупки
] .Щата и время начаJIа подачи заявок 22 пюля 202l года с 9-00
2 .Щата и время окончания подачи з;ulвок 29 пюля 2021 года до l0-00

место подачи заявок г. Тирасполь ул.25 Октября l l4, кабинет l0l

4 порядок подачи заявок

Заявки на участие в запросе пред,Iожений предоставляются в письменной

форме, запечатанном конверте в порядке, ycTaHoB;reHHoM статьей 38 Закона
Приднестровской Молдавской Ресrryблики N9 З|8-З-VI <О закупках в

Приднес,тровской Молдавской Республики> от 26 ноября 20l 8г.

5 .Ц,ата и время проведения закупки 29 пюля 202l года l0-00

л*, _ р*J.п.цсния извещеllия

наименование заказчика

I

I

з.

l.



J\ъ

п/п
Поля для заполнення

l z )

6 Место проведения закупки г. Тирасполь ул. 25 Октября l l4, каб. 3 l2

7

Порядок оценки заявок, окончательных предложений 1лrастников
закупки и критерии этой оценки (в сл)лае определения
поставщика товаров, работ, услуг методом проведения запроса
предпожений)

Порядок оценки заявок, окончательных предложений участников закупки
осуществляется в соотв€тствии с Постановлением Правrгельства
Прrrднес,гровской Молдавской Ресrryблики от 25 марта 2020 года Np 78 "Об

)тверждении Порядка оценки зlцвок, окончательных предложений 1"rастников
закупки при проведении з{лпроса предложений". Критерием оценки зшlвки,
окончательного предJIоженшI )ластника закупки является цена контракта
(улельный вес критерия - l00%).

4. Начальная (макснмальная) цена контракта
Начальная (максимальная) цена коктракта

Источник финансироваtrия

2984,7б

Ресгryбликанский бюджет
25yо-ная предоп"rата от общей срtмы коrrгракга, и оплата остальной суммы в

пределах срка действия кокгракrа с возможностью оlýрочки платежа до
3l . l2.202l года.

5. Информачпя о предмете (объекте) закупки

l

Наименование товара (работы.

услуги) и его описание
Единица

измерения
Кол-во

начальная
(максимальная)

цена
Полотенце махровое дIя лица

Размер не менее 0,70*0,50

Тип ткани: хлопок./бамбук

Без добавления синтетических
примесей

цl1, 36 1562,7 6

Полотенце махровое

Размер не менее 0,50+0,25

Тип ткани: хлопок/бамбук
Без добавления сиЕтетических

примесей

ш,t зб l422.00

Начальндя (максимальrrая) цепа контракга 2984,76 руб ПМР

Информация о необходимости предостамения участниками
закупки образцов продукции, предлагаемых к поставке

,Щополнительные 
T 
ребования к прелмеry (объекry) закупки Огсрствуют

.1

Вл,r.,_

Возможные условия оплаты (предоплата. оплата по факry или
отсрочка п,rатежа)

Рчбль ПМР

наименованне:

I

l.

Полотенца махровые для нуrrц ГОУ <Бендерский детский дом
для детей сирот rr детей, оставшихся без попечення роднтелей>,
подведомственпого Мпнистерству по соцпаJrьной защите п
трулу Прилнестровской Мо.lцавской Республпкп.

2,



Jl}
пlIЛ

наименование: поля для заполнения

l 1

1
Иная информация, позволяющаJI участникам закупкл правильно
сформировать и представlrгь заявки на )ластие в закупке

Заявка должна быть оформлена в соответствии с требованrrJIми,

предусмотренными Распоряжением Прави,гельства Приднестровской
Молдавской Ресгryблики от 25 марта 2020 года JФ l98p <Об рверждении формы
заявок )ластников закупки) (САЗ 20-1]) и ,гребованиями, 

}казанными в

документации http://gov-pmr.org/content/documents/2020/l98r.pdf
Электронная форма извещения и закупочной документации о закупке

размещена на официа.rrьном сайге Министерства по социальной защlrrе и туду
IIМР http://minsoctrud.gospm r.оrg.

')p l9[

Преимущества (отечественный производитель; учрбждения
и организации уголовно-исполнительяой системы, а таюке
организации, применяющие труд инвалидов)

Преимущества предостаыIяются :

а) отечественным производителям;

б) учреждениям н органи:}ациям уголовно-исполнl,t-гельной системы. в том
числе организациям любых форм собственности, использующим труд лиц,

осу)tценных к лишению свободы, и (или) лиц, содержащихся в лечебно-

трудовых профилакгориях;

в) организациям, применяющим 1руд инвалидов;

6, Прсимf rцес,гва. нl]a яи к пастн зкам а кпуч ку

г) отечественным им

z Требования к участникам и перечень документов, которые должны
быть представлены

Требованпя к учдстнпкдм:
а) соответствие требованиям, установленным действуюцим

законодательством Прилнестровской Молдавской Республики к лицам,

осущест&JIяющим поставку товаров, являющихся объектом закупки:

б) отсугствие проведения ликвидации участника закупки - юридического
лица и отс)лствие дела о банкротстве;

в) отсlпствие решения уполномоченного органа о приостаноыIении

деятельности участника закупки в порядке, устаноsJIенном действующим
законодательством Приднесцовской Молдавской Ресrryблики, на дату подачи

зilявки на участие в закупке;

г) отсугствие в реестр€ недобросовестных поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) информации об 5rчастнике з{rкупки, в том числе информации об

учредrгелях, о членах коллеги{Lльного исполнительного органа, лице,

исполIlяющем функции единоличного исполнительного органа участника

I

l.



л!
п/п

наименование: поля лля заполllения

]
,|

закупки - юридического лица.

Перечень представляемых документовa
Заявка на участие в запросе предложеннй должна содержаlС:

а) информацию и докумекгы об участнике запроса предложений, подавшем

такую зirявку:

l ) фирменное наименование (наименование), сведени;l об организационно-

правовой форме, о месте нахоr(дения, потrовый адрес (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (при нмичии), паспортные данные, сведения о месте

жительства (д.пя физического лица), номер контакгного телефона;

2) выписка из единого государственного реесlра юридических лиц или

засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для

юридического лица), копия патеrrга (дlя индивидумьного предпринимателя);

3) документ, подтверщлаюu{ий полномочия лица на осуществление действий
от имени участника запроса предlожений:

4) копии учредительных документов участника запроса предложений (для

юридического лица);

5) для иносцанного лица: доверенность и документ о государственной

регистрации данного иносlранного юридического лица, а также надлежащим

образом заверенный перевод на один из официальных языков Приднес,тровской

Молдавской Ресrryблики данных документовJ в соответствии с действующим
законодательством Прилнестровской Молдавской Ресrryблики;

б) пред.пожения 1^lастника запроса предложений в отношении каr(дого лота с
приJIожением докуменюв, подтверя(дarющих соответствие этого объекга

требованиям, установленным документацией о запросе предложений;

в) документы, подтверх(дающие соответствие участника запроса

предложений требованиям, устаноменным докумеrrгацией о запросе

предложений;

г) документы, подтверждающие право rlастника запроса предложений на

поJцление преимуществ в соответствии с настоящим Законом, }lJIи копии этих

документов.



Поля для заполнепня

l 2

Условия об ответственности за неисполнение пли ненадлежащее
исполнение принимаемьж на сбя )ластниками закупок
обязательс,гв

В с.гryчае доrryщенной по вине Поставщика просрочки в поставке товара

Покупатель вправе потрбовать от Поставцика уплаты неустойки в размере 0,05
О/о от общеЙ суммы не поставленноfо товара за кал<дыЙ день просрочки.

4
Требования к гарантийным обязательствам, предоставляемым
поставщиком (подрядчиком, исполнителем), в отношении
поставляемьж mваров (работ, услуг);

Отсугствуют

7. Условня контракта

l Инфопмачия о месте доставки товара

Поставка товара осуществляется со склада Поставщика на склад Покупателя по
адресу:

ГОУ <.Бендерский детский дом для дегей-сирот и детей, оставшнхся без
попечения родителей>, г. Беtцеры, ул. Ленингралская, 20

!роч цоставки товара
Условия транспортировки и хранения

Передача товара в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания контракtа
Транспортировка осуцествляется собственными силами Поставщика

2

з

Jrъ

п/п наименование:

3


